DSKT（P）[2021]2号

达州市通川区磐石镇
王家桥村砂岩矿采矿权拍卖出让文件

达州市通川区自然资源局
达州市公共资源交易服务中心

目录

1、 拍卖出让公告	1-6
2、 [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]拍卖出让须知	7-21
3、 竞买申请书	22
4、 法人证明书	23
5、 授权委托书	24
6、 成交确认书	25-26
7、 范围图	27

达州市通川区自然资源局
达州市公共资源交易服务中心
达州市通川区磐石镇王家桥村砂岩矿
采矿权公开拍卖出让公告

DSKT (P)〔2021〕2号

经达州市通川区人民政府批准，达州市通川区自然资源局(出让人)决定以拍卖方式出让达州市通川区磐石镇王家桥村砂岩矿采矿权。达州市公共资源交易服务中心受出让人委托对该采矿权组织拍卖，现将有关事项公告如下：
1、 拍卖出让采矿权的基本情况
	序号
	项目名称
	矿种
	地理
位置
	拐点范围坐标
	面积
(km2）
	资源储量
	开采标高（米）
	资源开发利用情况
	出让年限
	勘查投入
	矿山地质环境保护及土地复垦要求
	拍卖起价（万元）
	增价
幅度

	1
	通川区磐石镇王家桥村砂岩矿采矿权
	砂岩矿
	通川区磐石镇王家桥村2、3组
	详见《出让须知》
	0.0375
	105万吨
	+450
～
+375
	/
	7年
	/
	露天开采
	140
	5万元或5万元的整倍数

达州市通川区磐石镇王家桥村砂岩矿采矿权位于磐石镇王家桥村2、3组，交通方便, 中心地理坐标：东经107°35′42″，北纬31°14′44″。开采矿种为砂岩，开采方式露天开采，矿区面积0.0375平方公里，矿区范围由1～5号拐点坐标圈定，开采标高：+450m～+375m。该矿区内查明资源储量（122b）119.7万吨（约合46.0万m3），矿山开采回采率按90%计算，可采储量107.73万吨（约合41.43万m3），本次拟定出让资源105万吨，按矿山开采规模15万吨/年计算，可服务年限7年。本次拟定出让年限7年，拟设矿山开采规模15万吨/年，共计105万吨。
拟设矿区范围拐点坐标表
	拐点编号
	X
	Y

	1
	3458443.77
	36461507.49

	2
	3458407.50
	36461660.79

	3
	3458185.01
	36461608.97

	4
	3458224.27
	36461444.61

	5
	3458339.88
	36461478.07

	矿区总面积0.0375km2，开采标高+450m～+375m

	2000国家大地坐标系，1985国家高程基准

二、竞买人的资质条件
（一）中华人民共和国境内的公司、企业、其他组织（根据国土资源部《关于印发<矿业权交易规划>的通知》（国土资规[2017]7）号第一章第四条规定：受让人是指符合探矿权、采矿权申请条件或者受让条件的、能独立承担民事责任的法人）均可参加竞买。
（二）参加竞买者具体报名程序按采矿权公开拍卖出让公告内容执行。
（三）竞得采矿权人不得出卖原矿，只能用于矿产品深加工。
（四）竞买人取得采矿权后，需到应急、环保、公安等部门办理相关手续，需临时占用或者征用土地的，应按规定办理用地审批手续，涉及林地的，需报林业行政主管部门审核批准，所需费用由采矿权人自行承担。
三、申请竞买方式及资格审查
本次采矿权拍卖出让实行网上报名，竞买申请人须在达州市公共资源交易服务网（http://www.dzggzy.cn）查阅网上操作指南，完成用户注册、网上报名等。
已完成用户注册的竞买申请人须在2021年  2月 4 日17:00之前经达州市公共资源交易服务网（http://www.dzggzy.cn）通过系统提交竞买申请。
已提交申请的竞买申请人须在资格审查当日（2021年2月 5 日）8:30之前将竞买申请文件原件现场提交至达州市公共资源交易服务中心   4B-17 室，未按时提交原件的视为自行放弃竞买资格。
通过竞买资格审查的竞买申请人须在   2021  年 2 月5    10:00前自行通过达州市公共资源交易服务网（http://www.dzggzy.cn）打印竞买资格确认书并带到拍卖现场(打印时间可能因资格审查而延迟)。
四、竞得人的确定
本次采矿权出让采取公开拍卖方式进行，按照价高者得的原则确定竞得人。本宗采矿权公开拍卖出让区政府设置保留底价。
五、拍卖时间及地点
本次采矿权拍卖会定于2021年  2 月  5 日 10:00  时在达州市公共资源交易服务中心   二厅 举行。(拍卖会时间可能因资格审查而延迟)
六、特别提醒
凡参与竞买的申请人须对本公告、出让文件、采矿权详情全面了解、完全接受、不持异议，须有一次或一次以上的报价,报价规则详见拍卖出让文件。本次拍卖出让不接受邮寄竞买申请。
七、风险提示
竞得人应当承担下列可能存在的风险：
（一）标的瑕疵的影响。申请人提交申请并参加竞买，即视对出让的采矿权现状和出让文件已完全认可并自愿承担全部的风险责任。
（二）国家产业政策或者矿产资源规划调整的影响。
（三）包括但不限于安全、地质灾害防治、环境保护等要求，对特定采矿方法、选矿方法的限制。
（四）与出让采矿权有关的其他因素及条件，如林权、道路、土地占用、环境保护、社群关系等，由竞得人自行承担风险。
（五）不可抗力的影响。
八、其它需要公告事项
（一）本次拍卖出让实行全程电子化拍卖交易，具体操作见《竞买人操作指南》。
（二）竞得人需自行解决除出让采矿权以外等方面的问题，并承担费用。
    （三）竞得人应向自然资源部门申请办理采矿许可证，向应急管理、生态环境、林业等有关部门办理相关手续，所需资料及相关费用由竞得人自行承担。
（四）本公告未尽事宜详见拍卖出让文件（拍卖出让文件可在达州市公共资源交易服务网 （http://www.dzggzy.cn）下载），并以拍卖出让文件中各相关职能部门或行政主管部门出具的文件为准。公告发布后可能出现延期、中止、终止等变更情况，为保障各竞买人顺利参加本次拍卖活动，敬请各竞买人在交易开始前随时关注查阅相关公告信息。
九、失信联合惩戒提示
拍卖、挂牌成交后，竞得人如不按要求签订成交确认书，或签订成交确认书后不按要求签订矿业权出让合同，则将被纳入公共资源交易领域严重违法失信“黑名单”，实施联合惩戒，并追究相应法律责任。
十、联系方式
出让人：达州市通川区自然资源局
联系地址：达州市通川区张家坝社区青杠垭路38号
联系电话：0818-2391018
拍卖人：达州市公共资源交易服务中心
联系地址：四川省达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路交叉口处新政务服务大楼
[bookmark: _GoBack]联系电话: 0818-3333699（组织科）
0818-3131833（信息科）

        达州市通川区自然资源局
          达州市公共资源交易服务中心
                       2021年1 月 7日

采矿权拍卖出让须知

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿业权交易规则》等有关规定，经达州市通川区人民政府批准，达州市通川区自然资源局决定以拍卖方式公开出让达州市通川区磐石镇王家桥村砂岩矿采矿权。
一、本次采矿权拍卖出让的出让人为达州市通川区自然资源局，由达州市公共资源交易服务中心(简称：拍卖人)具体组织实施。
二、本次采矿权拍卖出让严格遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。
三、拍卖出让采矿权基本情况
（一）项目名称：达州市通川区磐石镇王家桥村砂岩矿采矿权公开拍卖。
（二）出让矿种：砂岩矿。
（三）地理位置：通川区磐石镇王家桥村2、3组。
（四）拐点范围坐标：
	拐点编号
	X
	Y

	1
	3458443.77
	36461507.49

	2
	3458407.50
	36461660.79

	3
	3458185.01
	36461608.97

	4
	3458224.27
	36461444.61

	5
	3458339.88
	36461478.07

	矿区总面积0.0375km2，开采标高+450m～+375m

	2000国家大地坐标系，1985国家高程基准

（五）面积：0.0375平方公里；
（六）资源储量(勘查工作程度)：（122b）119.7万吨（约合46.0万m3），矿山开采回采率按90%计算，可采储量107.73万吨（约合41.43万m3），本次拟定出让资源105万吨；
（七）开采标高：+450m～+375m；
（八）出让生产规模：15万吨/年；
（九）拟出让年限：7年；
（十）开采方式：露天开采。
（十一）矿山地质环境保护及土地复垦要求：采矿权竞得人需编制《矿山地质环境保护与土地复垦方案》，并按照方案开展生态环境保护和土地复垦等。
四、竞买资格的要求
(一) 竞买资格
中华人民共和国境内的公司、企业、其他组织（根据国土资源部《关于印发<矿业权交易规划>的通知》（国土资规[2017]7）号第一章第四条规定：受让人是指符合探矿权、采矿权申请条件或者受让条件的、能独立承担民事责任的法人）均可参加竞买。
（二）要求
竞买申请人按照采矿权拍卖出让公告的日期及方式索取拍卖出让文件。申请人应认真审阅、全面准确地理解拍卖出让文件内容，对本次拍卖出让采矿权的文件有疑问的，可向出让人、拍卖人咨询（咨询电话：出让人电话0818-2391018、拍卖人电话0818-3331933）。
五、特别约定
（一）本次拟出让的采矿权采取现状出让，出让矿区范围内包含原矿山企业投资建设安装的建构筑物、基础设施、机械设备等，该资产评估价为383.4682万元（大写：叁佰捌拾叁万肆仟陆佰捌拾贰元整）。凡参与竞买的申请人，自行到现场踏勘，竞得矿权后，负责与原矿山企业进行结算。
（二）原矿山企业投资建设安装的建构筑物、基础设施、机械设备等的结算款项，未在本次采矿权出让价款之列。
（三）采矿许可证有效期届满，出让人无偿收回采矿权，采矿权人应停止一切采矿活动，采矿权人所有投入采矿形成的建构筑物、基础设施、机械设备等资产，区政府一律不予补偿，并在采矿许可证有效期满之日起15日内，撤出一切采矿机械设备，运走矿区范围内的矿产成品。否则，出让人视为采矿权人放弃所有权。
六、重要注意事项
（一）本次公开拍卖出让采矿权采取现状出让，竞买人在决定竞买前应认真了解矿区及其周边的基本情况，仔细阅读出让采矿权相关资料，应对出让矿区资源储量及矿区范围所涉及的土地、山权、林权、地表附着物、道路、废土废渣占地堆放、社群关系等影响矿产资源开采作业的外部条件进行充分的了解，充分评估投资风险，一旦竞得并成为采矿权人，视为对本方案出让的采矿权无异议，不得以资源储量、开采条件等为由向出让人提出退款、索赔、延长开采期限等要求。
（二）竞买人竞得采矿权后，需自行解决采矿过程中出现的各种问题和纠纷，对出让矿区范围所涉及的土地、山权、林权、建构筑物、道路、废土废渣占地堆放、社群关系等由竞得者自行协调处理，并承担由此产生的一切费用。竞买人可自行组织现场踏勘，费用由竞买人自行承担。
（三）公开拍卖出让按照报价最高者得的原则确定竞得人。竞得人必须当场签订采矿权成交确认书，签订成交确认书后，出让人在5个工作日内公示竞得结果，公示10个工作日之后无异议的，自公示期满之日起5个工作日内竞得人必须与出让人签订采矿权出让合同，并按采矿权出让合同的约定，自采矿权出让合同签订之日起10个工作日内一次性缴清全部采矿权价款及公共资源交易服务费同时按照《中华人民共和国税法》的相关规定缴清相关税费。竞得人逾期不签订采矿权成交确认书、采矿权出让合同和缴纳采矿权价款的，视为自动放弃采矿权，出让人可取消竞得人的竞得资格，并依法追究竞得人的法律责任。
（四）竞得人缴纳采矿权成交价款后，应在90日内持占用储量登记书、矿山地质环境保护恢复治理与土地复垦方案、环境影响评价报告、水土保持方案、安全预评价报告、企业法人营业执照等采矿登记应具备的资料到达州市通川区自然资源局依法办理采矿权登记手续，办理采矿权登记手续的一切费用由竞得人承担。竞得人逾期未依法申请办理采矿登记手续的，视为放弃，出让人无偿收回采矿权，竞得人所缴纳采矿权价款不予退还。
（五）竞得人在取得采矿许可证后，必须具备其他有关法定条件后方可实施开采作业，自取得采矿许可证后90日内应当进行建设或者生产，逾期不进行建设或者生产的，出让人无偿收回采矿权，竞得人所缴纳采矿权价款不予退还。
（六）采矿权人应严格按照经审查批准的相关条件实施开采作业，接受相关部门的监督管理。必须严格按照采矿许可证规定的开采范围和期限从事开采活动，必须严格按照矿产资源开发利用方案进行采矿生产作业，做好安全生产工作，保护矿山地质环境，防止水土流失，节约集约利用土地。
（七）在采矿有效期内，为了公共利益的需要或实施城市规划建设等需征（占）用矿区的，采矿权人应积极支持配合，按照采矿权未采时限，剩余矿产资源储量，按比例退回采矿权价款，由出让人无偿收回采矿权。
（八）采矿权人在采矿许可证有效期满之日起15日内办理采矿许可证注销登记手续，并在采矿许可证有效期满之日起60日内按规定完成矿山地质环境恢复治理和土地复垦工作；矿山地质环境恢复治理基金按照《矿山地质环境保护与复垦方案》编制，所需基金金额足额缴纳；若采矿权人未在规定时间内办理采矿许可证注销登记手续的，由出让人进行公告注销，若采矿权人未在规定时间内完成矿山地质环境治理和土地复垦工作的，其缴纳的矿山地质环境恢复治理基金不予退还。
（九）由于地质条件的复杂性和勘查工作的局限性，拟出让采矿权矿区范围内的资源储量与实际可供开采量可能存在一定的差异，竞买申请人应自行踏勘，慎重把握，由此产生的投资风险由竞得人自行承担。
（十）竞买申请人应对矿产资源开采涉及的土地、山权、林权、废渣堆放、地表附着物、地下地上管线、水电供给及矿区外运输道路以及社群关系等相关事项作充分了解。存在因相关事项处置不当，导致无法进场或无法实施开采活动、相关投资无法收回等风险，竞买申请人应慎重研判，风险由竞得人自行承担。
（十一）竞得采矿权后采矿许可证办理和矿产资源开发开采所需的相关其他部门手续办理，部门法律法规政策的要求，竞得人应充分了解。可能存在认定时不宜开采或者因政策的新变动导致不能开采等风险，竞买申请人应慎重决策，风险由竞得人自行承担。
七、申请和资格审查
（一）拍卖文件取得
竞买申请人可于2021年  1月 7 日至2021年2 月 4 日，登录达州市公共资源交易服务网（http://www.dzggzy.cn）获取拍卖出让文件。拍卖出让文件包括：
1.拍卖出让公告；
2.拍卖出让须知；
3.竞买申请书；
4.法人证明；
5.委托书；
6.竞买资格通知书；
7.成交确认书；
8.其他相关文件；
（二）提交申请文件
竞买申请人应于2021年 1月 7日至2021年2 月 4 日17:00时止，登录达州市公共资源交易服务网（http://www.dzggzy.cn）通过系统上传申请文件扫描件并提交申请。申请文件包括：
1.法人申请的，应提交下列文件：
（1）商业金融机构的资信证明（不低于该宗矿权起拍价140万元）；
（2）竞买申请书；
（3）法人单位有效证明文件；
（4）法定代表人的有效身份证明文件；
（5）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；
（6）开户许可证或基本存款账户信息；
（7）拍卖文件规定需要提交的其它文件。
 2.其他组织申请的，应提交下列文件：
（1）商业金融机构的资信证明（不低于该宗矿权起拍价140万元）；
（2）竞买申请书；
（3）表明该组织合法存在的文件或有效证明；
（4）表明该组织负责人身份的有效证明文件；
（5）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件；
（6）开户许可证或基本存款账户信息；
（7）拍卖文件规定需要提交的其它文件。
（三）资格审查
已提交申请的竞买申请人须在资格审查当日（2021年2 月  5日） 8:30之前将竞买申请文件原件提交至达州市公共资源交易服务中心 4B-17 室，未按时提交原件的视为自行放弃竞买资格。
达州市公共资源交易服务中心负责组织相关方进行资格审查。按规定时间提交申请且通过资格审查的，方能取得竞买资格。
经审查，有下列情形之一的，其申请无效：
    1.申请人不具备竞买资格的；
    2.申请文件不齐全或不符合法律法规和出让文件规定的；
3.委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；
4.法律法规规定的其他情形。
（四）确认竞买人资格
取得竞买资格的竞买申请人，须在2021年2  月 5 日 10:00 时前自行通过达州市公共资源交易服务网（http://www.dzggzy.cn）打印竞买资格确认书并带到拍卖现场（打印时间可能因资格审查而延迟）。
   （五）答疑及现场踏勘
竞买申请人取得拍卖出让文件后，应全面仔细阅读其内容并现场踏勘所需竞买的矿业权。
竞买申请人对拍卖出让文件有疑问的，须在提交竞买申请书之前以书面方式向拍卖人咨询，提交竞买申请书后不予受理。申请人对拟竞买的矿业权进行现场踏勘可自行前往；也可在提交竞买申请书之前以书面方式向出让人申请组织现场踏勘，提交竞买申请书后不予受理。
八、本次拍卖出让活动有关时间、地点
本次拍卖会地点为：四川省达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路交叉口处新政务服务大楼达州市公共资源交易服务中心开标    二   厅举行。
本次拍卖会时间为：2021年2 月 5 日  10:00 时。（拍卖会时间可能因资格审查而延迟）
九、本次拍卖起始价、增价幅度
本次拍卖起始价为人民币140万元，增价幅度为人民币5万元或5万元的整倍数。
十、本次拍卖程序
（一）拍卖会程序
    1. 拍卖主持人宣布拍卖会开始；
    2. 拍卖主持人邀请公证员及记录员就位，并介绍相关人员；
    3. 拍卖主持人清点竞买人到场情况；
    4. 公证员核实竞买人身份和举牌人身份；
    5.拍卖出让矿业权的，每宗标的的竞买人不得少于3人。少于3人的，按照规定转入挂牌出让方式。
    6.拍卖主持人介绍拍卖采矿权的位置、面积、矿种、出让年限等基本情况。
7.拍卖主持人宣布拍卖会相关规定：1.拍卖采矿权的起拍价、增价规则和增价幅度，并明确提示是否设有底价；2.在拍卖过程中，拍卖主持人可根据现场情况调整增价幅度；3.竞买人必须参与一次或一次以上的报价，否则视为违规违约；4.竞价时由受托人举牌报价，拍卖过程中不得变更举牌人；
8.拍卖主持人逐一询问竞买人是否听清、是否明白；
9.拍卖主持人报出起叫价，宣布竞价开始；
    10.竞买人举牌应价或者报价，首轮竞价完毕后应宣布首轮竞价结束现转为自由竞价；
    11.拍卖主持人确认该竞买人应价或者报价后继续竞价；
    12.拍卖主持人连续三次宣布同一应价或报价而没有人再应价或报价，拍卖主持人宣布竞价结束；
    13. 如设有政府底价的，拍卖主持人当众打开政府底价，最后报价的价格不低于政府底价的，拍卖主持人落槌表示拍卖成交，并宣布最高报价者为竞得人，成交结果对竞得人和出让人均具有法律效力。最高应价或报价低于政府底价的，拍卖主持人宣布本次拍卖会终止；
    14.公证员现场致公证词；
    15.拍卖主持人主持拍卖人与出竞得人在当场签订《成交确认书》。
（二）竞得人不按规定当场签订《成交确认书》的，须承担缔约过失的法律责任。竞得人拒绝签订《成交确认书》不能对抗拍卖成交结果的法律效力。
（三）出让人与竞得人依据《成交确认书》的约定签订《采矿权出让合同》。
（四）出让结果公布：达州市公共资源交易服务中心将在此次拍卖会结束后10个工作日内，达州市自然资源和规划局门户网站（http://www.dzsgt.gov.cn）、达州市公共资源交易服务网（http://www.dzggzy.cn）公布此次拍卖出让结果。
十一、竞价规则
（一）本次拍卖采用增价拍卖方式，按价高者得的原则确定竞得人（高于或等于政府底价的基础上）。采矿权竞得成交价如低于达州市人民政府届时公布实施的达州市砂岩矿种矿业权市场基准价，采矿权竞得人应补足矿业权出让收益。
（二）凡参加拍卖的竞买人必须承认起叫价，即从起叫价(140万元)＋最低增价幅度(5万元)=145万元的价格确认第一个应价者，并且每位竞买人必须按拍卖主持人的要求在前一应价者基础上按最低增价幅度首轮应价一次，首轮竞价顺序由抽签确定；由低到高竞价牌号依次应价，若参加本次竞买的竞买人过多，造成首轮最后一位竞买人应价过高，该风险由竞买人自行承担。首轮竞价完毕后转为自由竞价。
（三）竞买人以举牌方式应价，也可以报价，但报价的加价幅度不得小于拍卖主持人宣布或调整的增价幅度。竞买人一经应价或报价，不可撤回。
（四）若设有政府底价，最后应价未达到底价时，拍卖主持人终止本次拍卖活动，拍卖不成交。
十二、注意事项
（一）特别提醒：资格审查当日，资格审查结束后即进行拍卖活动，通过资格审查的竞买申请人须做好相关准备。
（二）竞买申请一经提交受理确认后，即视为竞买人对出让文件内容及矿业权现状无异议并全面接受，愿意在遵照出让文件内容及认可矿业权现状的基础上参与竞买并承担因竞买行为产生的任何法律经济后果。
（三）确定竞得人后，拍卖人须在拍卖现场与竞得人签订《成交确认书》。竞得人委托他人代签的，须在竞买申请时提交法定代表人亲笔签名并盖章的授权委托书。《成交确认书》对出让人和竞得人具有同等法律效力，出让人改变拍卖结果的，或者竞得人放弃竞得采矿权的，应当依法承担法律责任。
（四）有下列情形之一的，采矿权交易行为中止：
　　1.公示公开期间出让的采矿权权属争议尚未解决；
　　2.交易主体有矿产资源违法行为尚未处理，或者矿产资源违法行为的行政处罚尚未执行完毕；
　　3.因不可抗力应当中止采矿权交易的其他情形。
（五）有下列情形之一的，采矿权交易行为终止：
　　1.出让人提出终止交易；
　　2.因不可抗力应当终止采矿权交易；
3.竞买人串通损害国有利益、社会利益或他人合法权益的；
4.拍卖工作人员私下接触竞买人，足以影响拍卖公正性的；
5.法律法规规定的其他情形。
（六）竞得人有下列行为之一的，视为违约，出让人可取消其竞得人资格，并追究法律责任。
1.竞得人逾期或拒绝在现场签订《采矿权成交确认书》的；
 2.竞得人逾期支付交易服务费的；
 3.竞得人逾期或拒绝签订《采矿权出让合同》的。
4.竞得人未按约定的时间付清约定的采矿权出让收益或者其他相关费用的；
 5.竞得人提供虚假文件或者隐瞒事实的；
 6.向主管部门或者评标委员会及其成员行贿或者采取其他不正当手段中标或者竞得的；
 7.其他依法应当认定为违约行为的情形。
（七）拍卖成交价即为该采矿权出让收益总价（采矿权竞得成交价如低于达州市人民政府届时公布实施的达州市砂岩矿种矿业权市场基准价，采矿权竞得人应补足矿业权出让收益），不含交易服务费。竞得人签订《成交确认书》之日起8个工作日内须按相关标准向达州市公共资源交易服务中心支付交易服务费。
（八）采矿权出让合同签订及矿业权出让收益支付。采矿权拍卖出让成交后签订《成交确认书》，其后15个工作日内与达州市通川区自然资源局签订《采矿权出让合同》；《采矿权出让合同》签订后7个工作日内按《四川省矿业权出让收益征收管理暂行办法》的规定向达州市通川区自然资源局足额缴纳矿业权出让收益。否则视为违约，出让人可解除出让合同并要求受让人赔偿损失，取消竞得资格，并依法追究竞得人的法律责任。
（九）采矿权竞得成交价如低于达州市人民政府公布实施的达州市砂岩矿种矿业权市场基准价，采矿权竞得人应补足矿业权出让收益。
（十)采矿许可证的办理，以《采矿权出让合同》约定为准；应按照绿色矿山建设要求建设矿山。
（十一）欠缴采矿权出让收益、不按期办理采矿许可证以及不履行采矿权出让合同的，属违规违约行为。
（十二）出让采矿权如涉及应急管理、生态环境、林业、土地等相关手续的，竞得人应按其规定和要求办理。
（十三）竞得人必须编制开发利用方案和矿山地质环境保护与土地复垦方案，采用科学的采矿方法开采，依法合理利用矿产资源，最大限度地保护当地生态环境及矿山地质环境。
（十四）拍卖出让不成交的，由达州市公共资源交易服务中心按规定和委托转为其他方式交易重新组织出让。
（十五）参加拍卖出让活动的人员，应遵守现场的纪律，服从管理人员的管理。
（十六）达州市公共资源交易服务中心对本《须知》有解释权，其他未尽事宜依照《矿业权交易规则》办理。

竞买申请书

达州市公共资源交易服务中心：
经认真阅读矿业权拍卖出让文件，并实地踏看拍卖出让矿业权现状，我方完全接受并愿意遵守你中心矿业权拍卖出让文件中的规定和要求，对所有文件及矿业权现状均无异议。
我方正式申请参加你中心于2021年 月  日在达州市公共资源交易中心举行的达州市通川区磐石镇王家桥村砂岩矿采矿权拍卖活动。
若能竞得该矿业权，我方承诺：
（一）竞得矿业权后，签订《成交确认书》，并在规定的时间内签订《采矿权出让合同》，缴纳矿业权出让收益。
（二）保证按照拍卖出让文件的规定和要求履行全部义务，如有违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
（三）若我方不按拍卖出让文件要求签订《成交确认书》或《矿业权出让合同》，或不按《矿业权出让合同》的要求缴纳矿业权出让收益并达到合同解除条件的，承担相应的法律后果。
附：1.统一社会信用代码复印件；2.组织机构代码证复印件3.法定代表人身份证明；4.法定代表人身份证复印件；5.授权委托书；6.受托人身份证复印件；7.其它应提供的依据等。
竞买申请人（盖章）：
法定代表人（本人签名）：
联系人：
地址：
电话：
申请日期：年 月 日
（参与竞买的，竞买时须带上公章）

法定代表人身份证明书

达州市公共资源交易服务中心：
同志在我单位任职务，系我单位法定代表人，特此证明。

年 月 日

附注：
①企事业单位、机关、团体的主要负责人为本单位的法定代表人；
②法定代表人办公地点：
③法定代表人身份证号码：
④法定代表人联系电话：

授 权 委 托 书
	委托人
	受托人

	姓名

	姓名

	性别

	性别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职务

	职务

	证件号码
	身份证（）护照（）
	证件号码
	身份证（）护照（）

	    本人授权（受托人）代表本人参加    年   月   日在四川省达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路交叉口处新政务服务大楼市公共资源交易服务中心举行的_______权拍卖出让活动，代表本人签订《成交确认书》、《_______权出让合同》等具有法律意义的文件、凭据等。
    受托人在该_______权拍卖出让活动中所做出的承诺、签订的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
                                         委托人（签名）：
                                                    年    月    日

	备

注

兹证明本委托书确系本单位法定代表人亲自签订

 单位公章：

年     月    日

采矿权成交确认书

拍卖人：达州市公共资源交易服务中心
地  址：达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路叉口处新政务服务大楼
竞得人：
地  址：
竞得人应价牌编号：
    受达州市通川区自然资源局委托，拍卖人于2021年x 月X日x时，在四川省达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路交叉口处新政务服务大楼市公共资源交易中心  厅公开拍卖达州市通川区磐石镇王家桥村砂岩矿采矿权。竞得人经认真审阅采矿权拍卖出让《公告》及拍卖出让文件资料，并实地踏勘拍卖标的且均无异议后，向出让人递交了《竞买申请书》，取得竞买资格并参与了竞买。
竞得人以（￥小写）              万元（￥大写）                   万元的最高竞价竞得达州市通川区磐石镇王家桥村砂岩矿采矿权，此次拍卖有效。现场确认成交。
    本次《成交确认书》签订后，竞得人必须在15个工作日内到出让人达州市通川区自然资源局（达州市通川区张家坝社区青杠垭路38号）签订《采矿权出让合同》，否则视为违约，自动放弃竞得资格，并依法承担赔偿责任和相应法律后果。
   本《成交确认书》一式六份，拍卖人执贰份，出让人执贰份，竞得人执贰份。
拍卖人：达州市公共资源交易服务中心
法定代表人：
委托代理人：
地址：四川省达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路交叉口处新政务服务大楼
联系电话：0818-3333699
竞得人：
法定代表人：
委托代理人：
联系电话：

公证员：
联系电话：

签约时间：  年  月  日

附件
[image: ]
[image: ]

[image: ]
1

image3.jpeg
BT X EAEEES2, 38H (EFIL) AT HREEMSE K
LE@I R 1:2000

sedl 4, sedl |
: ; : 8
N
(5
3¢ 3¢
55, 4 55, 4
2
B2 [1220" =,
82208, 119 S N =
26 | 20 ———
587
3
3¢ 34
55, 2 55, 2
JIEE Tk R R — A=K A
/l SENTE ) [X & A AL 5 H2. o (Z&WL)
f WEY FE#EHEE
M owm| B8 A5 5
F E | wEY B 5 5
34 34 # B| B 8| LR 1:2000
58, 0 ) P8, 0| [ T ®mas H # 2020. 04
¥ 7 S T
264 264 264 KK | s | BEERIE | . 56|
51,2 51, 4 51, 6

19807 % 2F7 &, 19858 F M2 15

image1.jpeg
3 Y% B1086
e 05

—]
_—

il
) @f\

Wl

\ \\\\/y
W
/ T

7 I A

_ ) )]

FT =\
g ~ "/ NI :
FRRNATA =2
\\\\g/ f\\Qt:ﬁf‘\Q§§§§. \\_/3 B
I

NN

Q)

&t‘ .
ﬁ,

N
|
\

/‘_—////—\\\
¥ 4
\\\\ /f’\f\
<,
\ﬁ
A\

i3

-

S o B
A|E | ma<£éh
b i ol B e ey B

5
e |

(T52z) Fs LM ETHO BT )&
W=V Z R T A&

0002:T M[4H

Bl B A ] 057 WAL O (MEEZED Hi e AT B X (B U 7Y

image2.jpeg
BN KR TRERIFHL, 08 (£
AT 1 MRAEE

R 10

trts e [EEEIEATA AT TIERTERRA= = rrss o [TIEEIEAER— A=A

. b i i ek TR :
n e B — o B B LIl
walww T Wi w

Eun [T EmTy B Sl wgeE B [ e

oE [hiw | EEN T KT